[image: image1.jpg]GOVERNO MUNICIPAL DE

UNIDOS SOMOS
MAIS FORTES

ADM. 2017 / 2020

[image: image2.jpg]

                                   ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                   GOVERNO MUNICIPAL DE

                   BARRA DO RIO AZUL

EDITAL Nº 001/2024/ PROFESSOR
 RETIFICAÇÃO DO ITEM 05  DO EDITAL Nº 001/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, e demais disposições legais:

         RETIFICA:

Art. 1º - Fica alterado o item 05  do Edital nº 001/2024 alterando o LOCAL da realização da prova escrita conforme segue:

05- Caso o número de inscritos seja igual ou inferior ao número de vagas, será realizado sorteio público para determinação da ordem classificatória, no dia 07 de  fevereiro de 2024 as 09h30min, na Câmara Municipal de Vereadores de Barra do Rio Azul – RS, localizada na Rua das Rosas, 268, no Município de Barra do Rio Azul - RS, a ser efetuado por Comissão designada para elaboração e acompanhamento deste processo.
Caso o número de candidatos inscritos for superior ao número de vagas, a avaliação será realizada através de Prova Objetiva de caráter classificatório, que será aplicada no dia 08 de fevereiro de 2024 as 09h00min, na Sala de reuniões do Predio da Prefeitura Municipal – RS, localizada na Rua das Rosas, 268, no Município de Barra do Rio Azul - RS, a ser aplicada por Comissão designada para elaboração e acompanhamento deste processo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL - RS

Aos 07 dias do mês de fevereiro  de 2024.

____________________________

             MARCELO ARRUDA

           PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Data Supra
Rua das Rosas, 268 – Centro – Barra do Rio Azul – RS – CEP 99795-000 – Fones (54) 3613-1167 / 1168 – site: www.barradorioazul-rs.com.br